
 
 

ZARZĄDZENIE NR 5/FN/2025 
WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2025 rok 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907), oraz § 11 
ust. 2 ,ust. 3 i ust. 6 Uchwały Nr IX/66/24 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2025 rok, zarządza się co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia - zwiększenie planu dochodów na kwotę 161 655,00 zł.    
 Plan dochodów po zmianach wynosi 71 774 583,72 zł, w tym: 

- dochody bieżące 56 156 442,57 zł, 

- dochody majątkowe 15 618 141,15 zł, w tym ze sprzedaży mienia 190 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

- dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na kwotę 161 655,00 zł, 

- dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 441 034,08 zł.    
 Plan wydatków po zmianie wynosi 77 800 476,71 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 51 246 802,79 zł, 

- wydatki majątkowe 26 553 673,92 zł. 

§ 3. Zmiana w planie wydatków budżetu gminy powoduje zmiany w planach finansowych jednostek 
realizujących budżet gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 5802



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Papuga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5802



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/FN/2025 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

Rodzaj zadania:   Własne    
Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
855   Rodzina 643 000,00 0,00 132 255,00 775 255,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 40 000,00 0,00 132 255,00 172 255,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 132 255,00 132 255,00 

razem: 68 990 509,05 0,00 132 255,00 69 122 764,05 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 468 026,00 0,00 0,00 2 468 026,00 
Rodzaj zadania:   Zlecone    
Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 927,00 0,00 25 276,00 27 203,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 25 276,00 25 276,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 25 276,00 25 276,00 

855   Rodzina 2 359 985,00 0,00 4 124,00 2 364 109,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 337 831,00 0,00 4 124,00 2 341 955,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 337 831,00 0,00 4 124,00 2 341 955,00 

razem: 2 622 419,67 0,00 29 400,00 2 651 819,67 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 71 612 928,72 0,00 161 655,00 71 774 583,72 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

2 468 026,00 0,00 0,00 2 468 026,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5802



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 5/FN/2025 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed zmianą 7 757 963,58 7 757 963,58 7 316 243,58 5 627 099,12 1 689 144,46 55 320,00 386 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 7 757 963,58 7 757 963,58 7 316 243,58 5 627 099,12 1 689 144,46 55 320,00 386 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 081 757,73 6 081 757,73 6 064 757,73 4 761 520,00 1 303 237,73 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 6 081 757,73 6 081 757,73 6 064 757,73 4 761 520,00 1 303 237,73 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 667 224,06 27 196 224,06 26 047 232,82 21 459 700,00 4 587 532,82 0,00 868 000,00 280 991,24 0,00 0,00 471 000,00 471 000,00 0,00 
zmniejszenie -415 034,08 -415 034,08 -415 034,08 -412 044,08 -2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 415 034,08 415 034,08 415 034,08 412 044,08 2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 27 667 224,06 27 196 224,06 26 047 232,82 21 459 700,00 4 587 532,82 0,00 868 000,00 280 991,24 0,00 0,00 471 000,00 471 000,00 0,00 
przed zmianą 19 067 768,48 18 611 768,48 17 956 768,48 15 444 292,66 2 512 475,82 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 456 000,00 456 000,00 0,00 
zmniejszenie -231 795,81 -231 795,81 -231 795,81 -228 805,81 -2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 18 835 972,67 18 379 972,67 17 724 972,67 15 215 486,85 2 509 485,82 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 456 000,00 456 000,00 0,00 
przed zmianą 1 718 698,33 1 718 698,33 1 636 698,33 1 364 415,33 272 283,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 400,00 -66 400,00 -66 400,00 -66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5802



po zmianach 1 654 298,33 1 654 298,33 1 572 298,33 1 300 015,33 272 283,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 963 000,00 2 963 000,00 2 876 000,00 2 231 500,00 644 500,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -116 838,27 -116 838,27 -116 838,27 -116 838,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 2 846 161,73 2 846 161,73 2 759 161,73 2 114 661,73 644 500,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 367 700,00 367 700,00 367 700,00 362 700,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 183 238,27 183 238,27 183 238,27 183 238,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 550 938,27 550 938,27 550 938,27 545 938,27 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 598 100,00 598 100,00 598 100,00 563 100,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 226 805,81 226 805,81 226 805,81 226 805,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 824 905,81 824 905,81 824 905,81 789 905,81 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 409 391,24 409 391,24 89 400,00 0,00 89 400,00 0,00 39 000,00 280 991,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 990,00 2 990,00 2 990,00 0,00 2 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 412 381,24 412 381,24 92 390,00 0,00 92 390,00 0,00 39 000,00 280 991,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 251 999,05 1 251 999,05 1 248 799,05 962 629,15 286 169,90 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132 255,00 132 255,00 132 255,00 132 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 1 384 254,05 1 384 254,05 1 381 054,05 1 094 884,15 286 169,90 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 945 000,00 945 000,00 942 000,00 815 000,00 127 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132 255,00 132 255,00 132 255,00 132 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516 System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
po zmianach 1 077 255,00 1 077 255,00 1 074 255,00 947 255,00 127 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 141 682,25 4 268 350,00 4 268 350,00 101 750,00 4 166 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873 332,25 873 332,25 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 5 141 682,25 4 268 350,00 4 268 350,00 101 750,00 4 166 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873 332,25 873 332,25 0,00 
przed zmianą 359 529,00 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 029,00 290 029,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
po zmianach 359 529,00 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 029,00 290 029,00 0,00 
przed zmianą 74 884 402,04 48 330 728,12 44 491 120,88 29 100 138,78 15 390 982,10 1 585 320,00 1 573 296,00 280 991,24 0,00 400 000,00 26 553 673,92 26 553 673,92 1 690 000,00 
zmniejszenie -441 034,08 -441 034,08 -441 034,08 -412 044,08 -28 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 573 289,08 573 289,08 573 289,08 544 299,08 28 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 75 016 657,04 48 462 983,12 44 623 375,88 29 232 393,78 15 390 982,10 1 585 320,00 1 573 296,00 280 991,24 0,00 400 000,00 26 553 673,92 26 553 673,92 1 690 000,00 

                   
Rodzaj zadania: Zlecone               

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

751  Urzędy naczelnych organów przed zmianą 1 927,00 1 927,00 1 927,00 1 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5802



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 276,00 25 276,00 25 276,00 21 650,00 3 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 27 203,00 27 203,00 27 203,00 23 577,00 3 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 276,00 25 276,00 25 276,00 21 650,00 3 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 25 276,00 25 276,00 25 276,00 21 650,00 3 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 359 985,00 2 359 985,00 192 108,00 168 830,00 23 278,00 0,00 2 167 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 124,00 4 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 2 364 109,00 2 364 109,00 192 232,00 168 954,00 23 278,00 0,00 2 171 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 337 831,00 2 337 831,00 169 954,00 168 830,00 1 124,00 0,00 2 167 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 124,00 4 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2 341 955,00 2 341 955,00 170 078,00 168 954,00 1 124,00 0,00 2 171 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 622 419,67 2 622 419,67 423 053,67 383 099,67 39 954,00 0,00 2 199 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 400,00 29 400,00 25 400,00 21 774,00 3 626,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 651 819,67 2 651 819,67 448 453,67 404 873,67 43 580,00 0,00 2 203 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 638 821,71 51 085 147,79 44 914 174,55 29 483 238,45 15 430 936,10 1 717 320,00 3 772 662,00 280 991,24 0,00 400 000,00 26 553 673,92 26 553 673,92 1 690 000,00 
zmniejszenie -441 034,08 -441 034,08 -441 034,08 -412 044,08 -28 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 602 689,08 602 689,08 598 689,08 566 073,08 32 616,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki ogółem: 
po zmianach 77 800 476,71 51 246 802,79 45 071 829,55 29 637 267,45 15 434 562,10 1 717 320,00 3 776 662,00 280 991,24 0,00 400 000,00 26 553 673,92 26 553 673,92 1 690 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5802


	ZARZĄDZENIE NR 5/FN/2025 WÓJTA GMINY NIEBORÓW z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2
	tir. 3 (5) w § 2
	tir. 4 (6) w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-05-28T12:03:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




